مضامین نامہ

باقی تمام خط و کتابت منیر الفضل اور قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

چندہ غیر مالک سے سات روپے

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود و حقیقہ الٰہی ہے

فہم میں یقین بار شائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

جلد ۳ ۷ نومبر ۱۹۱۵ء یکشنبہ مطابق ۲۸ ذی الحجہ ۱۳۳۳ھ نمبر ۵۹
------- --------------- -------- ------------------------- ---------

مدینۃ المسیح علیہ السلام

حضرت اقدس کی صحت خدانے اگلے فصل سے اچھی ہو جائے گی

منارۃ المسیح کی تعمیر کا کام سرعت ہو رہا ہے

خطبہ جمعہ ۵ نومبر میں حضور نے اس بات پر زور دیا کہ جماعت میں حیات حقیقی، احساس بیداری اور روح وحدت پیدا ہونے کی بڑی ضرورت ہے۔